
 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 

 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 

 
O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 
as Leis nº.s 10.520/00, 10.024/2019 e 8.666/93, e suas alterações posteriores, tendo em vista o parecer conclusivo 
exarado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico constantes nos autos resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 
a) - Processo Licitatório nº. 092/2021 
b) – Licitação nº 072/2021 
c) – Registro de Preços  
d) – Modalidade: Pregão Eletrônico 
e) – Data da Homologação: 22/12/2021 
f) – Objeto: REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 02 VAN 0 KM ANO 2021/2022 
COM CAPACIDADE DE 16 LUGARES (15+1), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO. 
 
Fornecedor Declarado Vencedor: 
 
A3D EMPREENDIMENTOS LTDA -ME 
CNPJ Nº. 16.561.822/0001-81 
Avenida Presidente Castelo Branco, 237, sala 05 –Jardim Castelo Branco – CEP: 14090-495 – RIBEIRÃO 
PRETO - SP. 
 
 
Item: 01 

                 
 
                            
TOTAL DESTA LICITAÇÃO                R$ 429.800,00 (quatrocentos e vinte e nove mil e oitocentos reais) 

          
                  
 

Figueira/PR, 22 de dezembro de 2.021 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ CARLOS CONTIERO 
Prefeito Municipal 

 


		2021-12-22T13:26:55-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 

Assinado em 22/12/2021 13:26:55
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




